postolica sibi factam erigi, et etiam exaltari inibi Abbate et

fratribus auctoritate predicta institutis, qui sub regua et regu-

lari habitu ordinis sancti Benedicti, cui dictorum sanctorum

conyersatio goriosa suis tribuit temporibus quos adhuc per

Dei gratiara retinet, speciem et decorem in lingua Slayonica

duntaxat futuris et perpetuis temporibus ob memoriam et re-

yerentiam prefati beatissirai Jeronymi, ut ipse in dieto regno
velut inter gentera suara et palfiara reddatur perpetuo glo-

riosus, ipsiusque digoissima memoria celebris habcatur per-

petuo Domino famulantes, diyinum officium nocturnum vide-

licet et diurnum yaleant celebrare.

Yerum cum spiritualia sine temporalibus nequeant diu
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subsistere erectionem et exaltationem huiusmodi gratam et ac-

ceptabilem, yelut opus manuura nostrarum, quara plurimura

habentes et habituri fragrant et sincera erga prefatos Martyres

et Gonfessores deuotione accensi extreraamque diera judicii,

ad quam cum sederit filius hominis in sede Majestatis sue

bonos a malis, yelut oves ab edis segregans duodecim tribus

Israel iudicabit, prevenire piis et bonis operibus et elemosynis,

per quas fit ablutio scelerum et contra omnia mundi pericula

firrnamentum, summopere cupientes ut Deus abstergat omnem

lacrymam ab oculis nostris, et non sit nobis luctus ulterior,

neque clamor neque ullus damnabilis pene dolor, transitoriis,

in perpetuis felici comercio coramutatis, ad dotationem et fun-

dationeno prefati Monasterii, sustentationemque, usum et opus

dictorum Abbatis et fratrum ibidem de novo instituendorum

suorumque successorum, ut predicitur, in perpetuura infra

scriptos redditus, allodiura, araturas, et cetera, que nostre pre-

sentes continent una cum dicta parochiali Ecclesia, de nostra

auctoritate regia, et ex certa scientia liberaliter damus, dona-

mus, concedimus, conferinaus et assignamus, et pure ac sim-

pliciter tenore presentium transferimus in eosdem, ut ipsorura

Abbatis et fratrum modernorum, ipsorumque successorum o-

rationes et suffragia pro nobis, Illustri Blanchia consorte ka-

rissiraa, liberis, antecessoribus et successoribus nostris Regibus

Boemie statuque felici Regni ipsius erga Regem celorum et Do-

minum iugiter intercedant. Hec igitur sunt donata et assignata,

primo sexdecim Marche grossorura denariorum Pragensium
annui et perpetui redditus supra Macella carnium minoris ci-

yitatis Pragensis anno quolibet capiendorum. Item in yilla

Genez triginta tres Marche, item allodium seu curia in yilla

Wallew, cum aratura et quatuor Marchia, item dictarn Eccle-

siam parochialem una cum quatuor Marchis redituum ant

hujusraodi erectionem spectantibus ad parochialem Ecclesiam

prelibatam nostris indicentes successoribus ac ipsos attentis-
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sime cohortantes per viscera misericordie Jesu Ghristi ul no-

stras donationem, fundationem et concessionem ratas et gratas

habentes perpetuo ipsas studeant, et satagant in suorum re-

niissionem peccarainum et sub attestatione diuini udicii non

diminuere sed augere, siuis autem contentis presentibus seu

alicul ips^rum ausu temerario contradicere presumpserit, quod
absit, maleJictionem Dei Patris ornnipotentis, et Beatorum Je-

ronymi, Girulli et Methudii, Adalbert! et Procopii prefatorum

icicurrat, p!agisque scriptis in libro vite sentiat se percussum,

In quorum omniurn et singulorura teslimontum, et ad certi-

ludinem pleniorem presentes fieri jussiraus et nostre Majestatis

sigiUi appensione communiri.

Datum Nuremberg anno Domini Millesimo Trecentesirao

quadragesimo septimo, Indictione decima quinta, XI Kalendas

Decembris, Regnorura nostrorum anno secundo. Hujus rei

testes sunt Fridericus Bambergensis, Joannes Olomuce.isis E-

piscopi, et Rudolphus Saxonie sacri Imperii Archiraarschalcus,

Nicolaus Opawie Duces, Eberhardus et Ulricus de Wirten-

berg fratres, Joannes et Albatus Burgravii de Nurenberg fra-

tres, et ego Nicolaus Decanus Oomucensis aule regie Gan-

cel'arius recognoyi.

(Ex originiili arcluvii Arcliiejjisuopjitiis Pragonsis apud l\-lzd 1. c.

\K Ul. SS.)
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Literae breyes Urbani P. V11L datae 29. Aprilis

1631., uibus Missale Eomano-SJayomeiiiu reeo~

gnitum approbatur.

Ecclesia catholica, cui diyina favente clementia, nuUo

meritorum nostrorura suffragio, praesidemus, sicuti una est,

ita reurit nostrae pastoralis ylgilantiae sollicitudo, uc Ghristi-

fideles idipsura non solum sapiant, sed etiam uantum possi-

bile est, omnes etiam unanimes uno ore, in orationibus et sa-

crificiis honorificent Deum. Quum itaue, sicut accepimus,

Missale idiomate Slaponico olim a fel. rec. Joann VIII. prae-

decessore nostro oncessum, a centum circiter annis typis e-

ditum non fuerit, atque inde acciderit, ut Slavonum Ecclesiae

Missalium inopia adeo laboraverint, ut plerisue in locis, nec

Sacerdotes sacrosanctae Missae sacrificium oflferre, nec populi

Ecclesiae praecepto de illo audiendo satisfacere coraode po-

tuerint: nos Missalium inopiae hujusmodi ad divini ncminis

laudera et gloriam, animaramque Christifidelium illarum partium

salutem occurrere yolentes, yenerabilibus Fratribus nostris Sahc-

tae Romanae Ecclesiae Gardinalibus negotio fidei in uniyersum

Orbem propagandae praepositis, injunximus, ut uamplura
Missalia, Slayonico conscripta idiomate, a Proyincia Dalmatiae

Romam jussu nostro afferri, iisque per nonnuUos linguae Sla-

Yonicae peritos, juxta emendationes a fel. etiam rec. Pio V-

et Clemente VIII. Roraanis Pontificibus, similiter praedecesso-

ribus nostris, factas, et eorum literis Apostolicis approbatas,

correctis, Missale, quod Romano prorsus conforme esset, com-

poni, illudque praefato idiomate slavonico, ad usura et com-
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modura eorumdem Ghristifidelium Ecclesiarum, locorum et pro-

yinciarum, ubi hactenus praefato idiomate celebiatum fuit,

iroprimi curarent. Quae omnia quuro praefati Cardinales

diligenter praestiterint, eadera per praefatos Cardinales, et pie

et accurate in praemissis ordinata et gsta approbantes^

ac praefatum MJssale antiquum abrogantes, motu proprio, et

ex certa sctentia ac matura deliberatione nostris, deque Apo-
stolicae potestatis plenitudir.e, antiuorura Missalium SIavonic

idiomatis tam impressorum quam manuscriptorum usum, tenore

praesentium, sub indigaationis nostrae, ac aliis arbitrii nostri,

imo iis etiam poenis, quae eorumdem Pii et Clementis prae-

decessorura nostrorum literis continentur, tenore praesentium,

pnitus et omnino interdicimus. Praetere^ sub eisdem poenis

eo ipso absque aliqua declaratione incurreiidis, Apostolica auc-

toritate earumdem tenore praesentium prohibemus oronibuS'

et singulis Presbyteris et Cericis, tam Saecularibus, quam cu-

jusyis Ordinis, Congregationis, Societatis et Instituti, etiam

speciali nota dignis Regularibus, earundem Ecclesiarum, ocorum
et proyinciaruro, ubi hactenus, ut praefertur praefato idiomate

Slayonico celebratum fuit, ne elapsis octo mensibus a die

publicationis praesentium in Urbe, alio, quara hujusmodi novo

Missaji, nisi roaluerint Latino, utantur. Romae apud Sanctam

Mariam Majorem die 2g. Aprilis i63i, Pontificatus nostri anno

octayo.

(Josephi Simonii Asscmani Kalendaria Eeelesiae nni\ersae. Tom. I.

fiomae 1755. in^YI. pag. 116. s.)
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Litterae Innoceiitii P. X. circa Breviariiim